quaeque praesertim in Rubricis Missali Romano praepositis con- 

tinentur, quomodocumque sit absonum. Quoties vero de venalium 

farinarum vel hostiarum vinorumque genuinitate rationabile adsit 

dubium, Sacerdotes sibi subditos ab eorum usu in conficiendo 

SS.mo Altaris Sacramento omnino prohibeant, eosque practicam 

rationem doceant genuinam materiam sibi comparandi. Quod 

demum, spectat ad Missas dubia materia antehac forte celebratas, 

ad S. Congregationem recurrant. 

Quae quidem omnia dum, ut mei muneris est, cum Ampl. 

Tua communico, libenter occasionem nactus, fausta quaeque ac 

felicia Tibi precor a Domino. 

Datum Romae ex S. O. die 30 Aug. 1901. 

L. M. Card. Parocchi. 

E SACEA CONGEEGATIONE PEOPAGANDAE PIDEI. 

I. 

Decretum approbationis Societatis Lugdunensis pro Mis- 

sionibus ad Afros. 

Superior Societatis Lugdunensis pro Missionibus ad Afros, 

Sacram hanc Congregationem nuper expostulavit, ut Constitutio- 

nes praedicti Instituti definitive adprobaret, quas nonnisi ad tempus 

per decretum diei 1 Novembris anni 1890 ut ad experimentum 

observarentur indulsit. Porro re mature perpensa, per specialem 

hujus S. Congregationis Commissionem, cui E.mus Vir Franciscus 

Card. Satolli praeest, et cuius muneris est novorum institutorum ab 

hac S. Congregatione dependentium Constitutiones recognoscere, 

placuit eidem Commissioni rescribere, petitam definitivam adpro- 

bationem esse concedendam, additis tamen nonnullis modificatio- 

nibus, quas in annexo exemplari videre est. Qua super re praesens 

decretum S. Congregatio de Propaganda Fide conficit et edit. 

Datum Romae ex Aedibus S. Congregationis de Propaganda 

Fide, die 23 Augusti 1901. 

M. Card. Ledochowski, Praef. 

Aloysius Veccia, Secretarius. 
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II. 

De Abusibus in Concessions Dispensationum matrimonialium. 

Eine et Revme. Domine : 

Sacrae huic Congregationi de Propaganda Fide relatum est, 

in quibusdam Dioecesibus Statuum Foederatorum Americae 

Septentr. quosdam abusus irrepsisse et nonnullas irregularitates 

committi in concessione dispensationum matrimonialium. Dicitur 

enim, alicubi vigere praxim, saltern pro casibus urgentioribus, non 

solum utendi via telegraphica ad obtinendas dispensationes matri- 

moniales, sed etiam supprimendi totaliter mentionem cuiuscum- 

que causae canonicae in supplici libello, item supprimendi hasce 

enuntiationes et circumstantias, quas Instructio S. Congregationis 

de Propaganda Fide die 9 Maii 1877, omnino necessarias declarat. 

Dictur etiam, quibusdam in locis, in casibus urgentioribus 

haberi praxim considerandi tamquam obtentam dispensationem, 

cuius libellus supplex iam fuerit proiectus in arcam postalem. 

Fertur insuper saepe non recte applicari principium, vi cuius 

baptismus dubius habendus est ut validus in ordine ad validitatem 

matrimonii. Contingit enim sacerdotem, cui incumbit inquirere 

utrum pars acatholica fuerit baptizata necne, totam suam inquisi- 

tionem limitare interrogationi factae parti acatholicae, utrum ipsa 

fuerit baptizata. Si haec respondit affirmative, nullo requisito 

documento aut probatione, habetur ut baptizata et petita tantum 

dispensatione ab impedimento mixtae religionis, celebrantur nup- 

tiae. Unde fit plura matrimonia sic contracta esse irrita propter 

impedimentum disparitatis cultus, quia pars acatholica non fuit 

baptizata, licet id affirmaverit. 

Haec omnia Eminentiae Tuae significare opportunum censui 

ut in proximo futuro annuali congressu Amer’um Archiepisco- 

porum istius regionis de his etiam pertractetur, et, siquidem opus 

fuerit, opportune provideatur. 

Interim manus tuas humillime deosculor. 

Eminentiae Tuae 

Dev’mus et obs’mus Servus, 

M. Card. Ledochowski. 

Aloisius Veccia, Seen'us. 

Dno. Card. Jacobo Gibbons, Archiep'o Baltimoren. 

Roniae, 2 Aug. 1901. 
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E SACRA CONGREGATIONE RITUUM. 

Dubium circa Oratoria semipublica. 

Instante R.mo D.no Secretario Vicariatus in Urbe, et referente 

subscripto a Secretis, Sacra Rituum Congregatio adherens voto 

Commissionis liturgicae rescribendum esse censuit: “ Particulam 

“ Decreti generalis super Oratoriis semipublicis n. 4007 diei 23 

“ Ianuarii 1899: atque similia Oratoria, in quibus ex instituto ali- 

“ quis christiftdelium coetus convenire solet ad audiendam Missarn, 

“intelligi posse de quibuscumque fidelibus qui assentiente domino 

“ loci et Ordinarii auctoritate interveniente, accedant ad praedicta 

“ Oratoria pro audienda Missa etiam in adimplementum praecepti 

“ festivi.” Atque ita rescripsit die 3 Augusti 1901. 

Ita reperitur in Actis et Regestis Sacrorum Rituum Congre- 

gationis hac die 18 Octobris 1901. 

Pro R. P. D. Diomede Panici, Archiep. Laodicen., Secret. 

Philippus Can. Di Fava, Substitutes. 

OOMITATO PER I FESTEGGIAMENTI DEL GIUBILEO PONTIPICIO 
DELLA SANTITA DI N. S. LEONE XIII. 

To His Eminence Cardinal Gibbons, Archbishop of Baltimore. 

Your Eminence:—As president of a committee formed to